

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

09.10.2015 – 28.10.2015

### Çarşamba TSO YÖREX Yöresel Fuarı'na Katıldı



ürkiye'nin her köşesinden yöresel ürünlerin tanıtıldığı 6. YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı'na katılan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ÇTSO) standı ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. Çarşamba TSO, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından açılışı yapılan Antalya'daki 6. Yörex Fuarı'na; "Çarşamba kıvratması", "Çarşamba ayakkabısı" ve "Çarşamba kasketi" ile katıldı.

Samsun standını ziyaret eden TOBB Başkanı Sn.Rifat HİSARCIKLIOĞLU, sergilenen ürünlerden de tatmayı ihmal etmedi. Samsun standında sergilenen Çarşamba yöresinin sekiz köşe kasketi ve yumurta topuk ayakkabısı, kıvratması ve kuru çay simidi, Bafra'nın nokulu, salçası, pidesi, pirinci ve Terme'nin pidesi, pirinci ile Vezirköprü'nün semaveri, Samsun lokumu ve simidi gibi çeşitli yöresel ürünler bu yıl da büyük ilgi gördü. Standı gezen konuklara Samsun ürünlerinden hediye edildi.

### Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Almanya Anuga Gıda ve İçecek Fuarı'nda



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Gıda sektöründe faaliyet gösteren 20 üyesine, dünyanın en önemli gıda ve içecek fuarı olan Anuga Fuarı'nda araştırma yapma, Almanya'nın Köln kentinde sektörel inceleme ve iş gezisi yapma fırsatı sundu.

09-13 Ekim 2015 tarihleri arasında Köln'de gerçekleştirilen Anuga Gıda ve İçecek Fuarı, 33. kez kapılarını açtı. 100 ülkeden 7 bin firmanın yer aldığı fuar ziyaretinin ardından, ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ öncülüğünde, katılımcı diğer üyeler ile Düsseldorf Ticaret Ataşesi Mustafa Hilmi Aşkın'ı makamında ziyaret ederek, karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.

Fuar organizasyonu ile ilgili değerlendirmeler yapan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası olarak yurtiçi ve yurt dışındaki fuar ve iş gezilerini devam ettirdiklerini belirterek, "Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası olarak 20 üyemize, dünyanın en önemli gıda ve içecek fuarı olan Anuga Fuarı'nda Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB)'in yüzde 50 desteğiyle araştırma yapma, Almanya'nın Köln kentinde sektörel inceleme ve iş gezisi yapma fırsatı sunduk" dedi.

## Çarşamba TSO'da 'Takım Ruhu' Eğitimi



Çarşamba TSO ev sahipliğinde, 19.10.2015 Cumartesi günü Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (OMÜ-SEM) eğitimcisi Yard.Doç.Dr.Cem GENÇOĞLU tarafından, Samsun'da bulunan tüm Ticaret ve Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Personellerine Takım Çalışması Eğitimi gerçekleştirildi.

Eğitim çerçevesinde takım ruhu tanımlanırken, takımı oluşturan kavramlardan bahsedildi. Takım ruhunu olumsuz etkileyen kavramlardan ve takım oluşturan bir gurupta olmaması gereken etkenlere değinen Yard.Doç.Dr.Cem GENÇOĞLU, eğitim süresince takım ruhu mantığını pekiştirecek çeşitli aktiviteler gerçekleştirdi.

Eğitim sonrasında konuşan Çarşamba TSO Genel Sekreteri Sn.Gültekin SÜRÜL "Bu eğitimler personellerin hizmet kalitesinin artırmasına yardımcı olmakla beraber çevre oda ve borsalarla olan güçlü bağlarımızı daha da pekiştirmektedir. Eğitimde bizleri yalnız bırakmayan tüm Oda,Borsa personellerine çok teşekkür ediyorum"diyerek sözlerini tamamladı. **29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız Kutlu Olsun**



CUMHURİYETİMİZİN KURULUŞUNUN 92.YILI VESİLESİ İLE BAŞTA CUMHURİYETİMİZİN KURUCUSU GAZI MUSTAFA KEMAL ATATÜRK OLMAK ÜZERE, SİLAH ARKADAŞLARINI,KAHRAMAN ŞEHİTLERİMİZİ VE GAZİLERİMİZİ HÜRMET, MİNNET VE ŞÜKRANLA ANIYORUZ. 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN.

AHMET YILMAZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI

## Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu (TÖSSFED) Başkanı ÇTSO'da



Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu (TÖSSFED) Başkanı Sn.Birol Aydın, As Başkan Sn.Aydın Koç ve TÖSSFED Siirt İl Temsilcisi Sn.Muzaffer Yılmaz, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

TÖSSFED Başkanı Sn.Birol Aydın yaptığı konuşmasında; 'Sn.Ahmet YILMAZ'ın Federasyona Bağlı İlkumut Spor Kulübü Başkanlığı ve Türkiye Özel Eğitim Kurumları Derneği Genel Başkanlığı görevleri yapmasının yanında ÇTSO'da Yönetim kurulu başkanlığı yaptığını biliyorduk. Sayın Başkanı bir de ÇTSO'da makamında ziyaret etmek istedik.' dedi.

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, göreve geldikleri tarihten bu yana yaptıkları çalışmalarını anlattı. Görüşme sonrasında tüm heyet Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner Yıldız'ı makamında ziyaret ederek karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.